RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMENTO PÚBLICO Nº 30/2022

O Instituto Casa do PAI torna público o RESULTADO FINAL do Edital

De Chamamento Público 30/2022 para contratação de profissionais do

PROJETO VIDA EM MOVIMENTO, em atendimento ao Termo de Fomento n°

909751/2021 firmado com a União, por intermédio da Secretária Especial

do Esporte do Ministério da Cidadania.

Segue abaixo o RESULTADO FINAL do edital com os nomes dos

vencedores:

 Coordenador de Núcleo

Não houve inscrições

 Instrutor de Esporte (Dança)

Álvaro Alves

   Itaguaí, 02 de Junho de 2022

___________________________________________________
TALITA CORREIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE